Décan, seigneur d'Uzès, procureur de son frère. 

NIVERSIS presentes litteras inspecturis. Nos Deca- 

U nus, dominus Ucecie, procurator Roberti de Uce- 

cia, fratris nostri, domini pape capellani. notum faci- 

mus quod cum pro dicto R. fratre nostro et procurato- 

rio nomine ipsius habentes a dicto Roberto potestatem 

et speciale mandatum componendi, transigendi, pacis- 

cendi, prout in dicto procuratorio ipsius Roberti super 

hoc nobis dato plenius continetur, peleremus ab excel- 

lentissimo domino nostro Lud. Dei gratia Francorum 

rege castrum Calvitionis cum ipsius pertinentiis, pro 

ipso Roberto fratre nostro et nomine ipsius, nobis 
reddi, dicentes ipsum castrum, ut dictum est, ad ipsum 

fratrem nostrum pertinere ; tandem ad hanc amicabi- 

lem compositionem inter ipsum dominum regem ex 

una parte, et nos pro nobis et fratre nostro predicto, et 

procuratorio nomine ipsius, devenimus, videlicet quod 

nos, pro. nobis et Roberto fratre nostro, et procurato- 

rio nomine ipsius, quitavimus domino regi predicto, 

et ejus successoribus dictum castrum Calvitionis cum 

suis pertinentiis, pro viginti libris turon. annui red- 

ditus, quas in terra sua, videlicet in terris, homini- 

bus et seignoriis,cum omni dominio et omnimoda jus- 

ticia, nobis et predicto fratri nostro et nostris successo- 

ribus,idem dominus rex assignare tenetur.Salvis tamen 

nobis et eidem Roberto fratri nostro, et successoribus 

nostris, civilibus causis seu placitis, et minori justicia 

duarum villarum, videlicet de Congiengnes et Sancti 

Andree, et aliis que babemus in duabus villis predic- 

tis. In cujus rei testimonium. presentibus litteris nos- 

trum fecimus apponi sigillum. ^ctum Paris/ius|, die 

jovis post festum, beatorum Petri et Pauli apostolorum, 

anno Domini millesimo CC°. sexagesimo quarto. 

Paris, Arch. Nat.,J. 295. A, n° 16. Orig. parch., beau sceau rond 

sur cire jaune pendant à des bandes de parch. Dans le champ,un 

cháteau, ou une ville à 3 tours, une fleur de lis de chaque cóté 
et par dessous : S. DECANI: DNI: VCECIE : ET ARMA..... ARVM. 
— Contresceau, parti 1° une H avec fleur de lis par dessous ; 2°, 

4 bandes. Douër p'AncQ, Colleet. de sceaux (1867), II, 651, n° 7604. 

674 7 juillet 1266. 

L'église de Valence demeura prés de 40 ans sans 

évéque, sous l'administration des évéques élus, 

Guillaume, Boniface et Philippe de Savoie. Ne 

pouvant plus supporter cet état de choses irréqu- 

lier, Clément IV mit Philippe, qui était en méme